

龙头乡拉浪社区农村饮水安全保障工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 860081.04 元

（大写）： 壹佰零叁万玖仟叁佰伍拾柒元贰角叁分

建设单位： _____
（单位盖章）

造价咨询人： _____
（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： _____
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人： _____
（签字或盖章）

编 制 人： _____
（造价人员签字）

复 核 人： _____
（造价工程师签字盖专用章）

评审单位： _____

编制 时 间： 2024年4月

编制说明

一、工程概况

1、本项目所在地宜州区龙头乡，本工程主要建设内容为：钢棚、泵房、管道安装、低压线安装等。

二、取费定额和标准

1、取费定额和标准

(1) 《水利工程工程量清单计价规范》GB50501-2007。

(2) 广西水利厅桂水电基(2007)38号《关于发布〈广西水利工程设计概(预)算编制规定、广西水利水电工程设计概(预)算编制系列定额的通知〉》、广西水利水电经济定额站和广西水利水电勘测设计研究院联合编制的《广西壮族自治区水利水电建筑工程预算定额》、《广西壮族自治区水利水电设备安装工程预算定额》、《广西壮族自治区水利水电工程机械台时费定额》。

(3) 桂水基[2019]4号 自治区水利厅关于调整水利工程增值税计算标准的通知。

(4) (水办基[2016]31号)水利厅办公室转发水利部办公厅关于印发《水利工程营业税改征增值税计价依据调整办法》的通知。

(5) (桂水基[2016]16号)《水利厅关于营业税改征增值税后广西水利水电工程计价依据调整的通知》。

(6) (桂水基[2016]7号)《水利厅关于进一步规范使用水利工程工程量清单计价规范的通知》

(7) (桂水基[2016]1号)《关于调整广西水利水电建设工程定额人工预算单价的通知》。

(8) (桂水基[2014]41号)《广西壮族自治区水利水电工程概(预)算补充定额》。

(9) 广西壮族自治区水利厅关于印发《广西水利水电工程施工招标文件示范文本(2019年版)》的通知。

(10) (桂人社规[2019]9号)广西人力资源和社会保障厅降低社会保险费率。

(11) 广西壮族自治区水利厅关于调整水利工程安全文明施工措施费费率的通知(桂水建设〔2023〕4号)

(12) 材料价格按2023年第11期《河池市建设工程造价信息》发布的宜州区地方材料价，宜州区未发布的按河池信息价，河池信息价未发布的市场询价确定。信息价均为到达工地价格，已综合考虑了材料运杂费、运输损耗费、采购保管费，运输材料按0.72元每公里。该工程离宜州市区有60km，水泥价格参考宜州区2023年第11期宜州区水泥信息价，施工现场属于城区外，建筑工程材料运输费应从宜州区至施工现场材料，运输费按60km计。砂石料参考怀远镇楞达建筑石料场市场综合价，运距按43km运距考虑。

三、其他说明

(1) 按照国家、自治区有关工程造价管理的规定。

(2) 所有报价以人民币表示。

工程项目总价表

招标编号:

工程名称: 龙头乡拉浪社区农村饮水安全保障工程

第1页 共1页

[illegible]

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：龙头乡拉浪社区农村饮水安全保障工程

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		镇墩（3座）				775.02		
1.1	500101005001	人工挖柱坑，Ⅲ类土	m ³	0.88	23.21	20.42	6.3	
1.2	500109001001	C15砼镇墩	m ³	0.65	415.95	270.37	14.5	
1.3	500110001001	普通平面木模板制作、安装及拆除	m ²	4.32	112.09	484.23	14.3	
2		管道开挖工程（1260m）				38348.43		
2.1	500101004001	沟槽土方开挖，Ⅲ类土（50%按人工开挖50%按机械开挖考虑）	m ³	158.4	14.95	2368.08	6.3	
2.2	500101002001	淤泥开挖及弃运0.5km	m ³	14.4	22.43	322.99	6.3	
2.3	500103001001	回填土石方，机械夯填土石	m ³	62.4	17.31	1080.14	13.1	
2.4	500109011001	成品管槽(包括锯缝、拆除砼，100米以内)	m	100	30.00	3000.00	14.1	
2.5	500109011002	成品管槽(包括锯缝、拆除砼等，101至3000米)	m	1160	12.00	13920.00	14.1	
2.6	500109001002	C20混凝土路面回填	m ³	25.2	424.54	10698.41	14.5	
2.7		钢管场内二次运输（运距50米）	t	40.47	18.75	758.81		
2.8		管材装卸费及运输费（宜州运至工地，路湾每批次运输10t以内）	批次	4	800.00	3200.00		
2.9		管道材料更换及安装	项	1	3000.00	3000.00		
3		地埋电缆开挖工程（720m）				50949.22		
3.1	500101004002	沟槽土方开挖，Ⅲ类土（50%按人工开挖50%按机械开挖考虑）	m ³	360	14.95	5382.00	6.3	
3.2	500103001002	回填土石方，机械夯填土石	m ³	216	17.31	3738.96	13.1	
3.3	500103007001	人工铺筑粗砂垫层	m ³	144	175.52	25274.88		
3.4	500109011003	成品管槽(包括锯缝、拆除砼，100米以内)	m	100	30.00	3000.00	14.1	
3.5	500109011004	成品管槽(包括锯缝、拆除砼等，101至3000米)	m	620	12.00	7440.00		
3.6	500109001003	C20混凝土路面回填	m ³	14.4	424.54	6113.38	14.5	

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：龙头乡拉浪社区农村饮水安全保障工程

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
4		水泵设备及配件安装					40600.00	2642.97	43242.97		
4.1	500201002001	不锈钢潜水泵（流量：40m³/h，扬程：80m，功率：15kw）	套	1	14500.00	880.99	14500.00	880.99	15380.99	23.1	
4.2	500201002002	离心泵（型号125D-25X5）	套	1	17800.00	880.99	17800.00	880.99	18680.99	23.1	
4.3	500201002003	管道泵（流量：80m³/h，扬程：50m，功率：7.5kw）	套	1	6800.00	880.99	6800.00	880.99	7680.99	23.1	
4.4	500201034001	不锈钢潜水泵，固定钢支架	项	1	1500.00	0.00	1500.00	0.00	1500.00	23.1	
5		电气设备及安装					107180.00	400.00	107580.00		
5.1	500201034002	自耦减压启动柜	套	2	3500.00	150.00	7000.00	300.00	7300.00	23.1	
5.2	500201034003	电机控制箱及计量装置	套	3	2500.00	0.00	7500.00	0.00	7500.00	23.1	
5.3	500201034004	橡胶软接头	个	1	80.00	0.00	80.00	0.00	80.00	23.1	
5.4	500201034005	电解二氧化氯发生器	t	1	32000.00	0.00	32000.00	0.00	32000.00	23.1	
5.5	500201034006	一体化加药装置	项	1	17000.00	0.00	17000.00	0.00	17000.00	23.1	
5.6	500201034007	DN400管道混合器	套	1	5600.00	0.00	5600.00	0.00	5600.00	23.1	
5.7	500201034008	加药控制箱	项	1	3000.00	0.00	3000.00	0.00	3000.00	23.1	
5.8	500201034009	滤料更换及滤池维修	t	8	1500.00	0.00	12000.00	0.00	12000.00	23.1	
5.9	500201034010	絮凝网格更换及水池清理	m²	24	850.00	0.00	20400.00	0.00	20400.00	23.1	
5.10	500201034011	抽水计量装置（不锈钢）	套	1	2200.00	0.00	2200.00	0.00	2200.00	23.1	
5.11	500201017001	照明设备（包含灯具、开关、插座等附属配件）	套	1	200.00	100.00	200.00	100.00	300.00		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：龙头乡拉浪社区农村饮水安全保障工程

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
5.12	500201017002	手提式磷酸盐干粉化学灭火器(MF/ABC4型)	只	2	100.00	0.00	200.00	0.00	200.00		
6		低压线路安装工程					180820.00	33020.90	213840.90		
6.1	500201018001	交联电力电缆YJV-1KV-3*35mm ² (铝芯)	m	70	45.00	7.85	3150.00	549.50	3699.50	23.13	
6.2	500201018002	交联电力电缆YJV-1KV-3*50mm ² (铝芯)	m	220	58.00	11.32	12760.00	2490.40	15250.40	23.13	
6.3	500201018003	交联电力电缆YJV-1KV-3*50mm ² +1*25 (铝芯)	m	950	64.00	11.32	60800.00	10754.00	71554.00	23.13	
6.4	500201018004	交联电力电缆YJV-1KV-3*95mm ² +1*50 (铝芯)	m	950	80.00	11.32	76000.00	10754.00	86754.00	23.13	
6.5	500201018005	配套抽水泵电缆 (电力电缆) 单相	m	60	35.00	6.00	2100.00	360.00	2460.00	23.13	
6.6	500201018006	地埋式PVC-C高压电缆护套管 (公称直径50mm, 壁厚5.0mm)	m	950	11.70	3.37	11115.00	3201.50	14316.50	23.1	
6.7	500201018007	地埋式PVC-C高压电缆护套管 (公称直径75mm, 壁厚5.0mm)	m	950	14.10	5.17	13395.00	4911.50	18306.50	23.1	
6.8	500201034012	PVC地埋警示桩 (规格10*10*60)	根	50	30.00	0.00	1500.00	0.00	1500.00	23.1	
7		管道工程					335370.36	59213.88	394584.24		
7.1	500202009001	PE塑料管安装 (热熔连接), 公称直径110mm 壁厚6.6, 1.0Mpa	m	2600	35.00	6.81	91000.00	17706.00	108706.00	20.1	
7.2	500202009002	DN125镀锌钢管, 电弧焊接, GB/T3091-2015 (输水管, 壁厚4mm, 米重15.942kg)	m	2064	105.65	17.51	218061.60	36140.64	254202.24	20.1	

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：龙头乡拉浪社区农村饮水安全保障工程

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
7.3	500202009003	DN100镀锌钢管，电弧焊连接，GB/T3091-2015（壁厚4mm，米重11.53kg）	m	336	76.41	15.48	25673.76	5201.28	30875.04	20.1	
7.4	500202009004	水表DN100	个	1	635.00	165.96	635.00	165.96	800.96	20.1	
8		管道闸阀安装					1560.00	588.21	2148.21		
8.1	500202009005	闸阀DN100	个	4	310.00	113.35	1240.00	453.40	1693.40	20.1	
8.2	500202009006	止回阀DN100	个	1	320.00	134.81	320.00	134.81	454.81	20.1	
9		管材附件工程					2992.05	0.00	2992.05		
9.1	500202009007	铸铁三通DN100	个	1	67.30	0.00	67.30	0.00	67.30	20.1	
9.2	500202009008	PE管三通DN100	个	1	55.00	0.00	55.00	0.00	55.00	20.1	
9.3	500202009009	弯头De110PE塑料管	个	25	37.87	0.00	946.75	0.00	946.75	20.1	
9.4	500202009010	法兰头De110PE塑料管	个	8	51.00	0.00	408.00	0.00	408.00	20.1	
9.5	500202009011	弯头（DN150镀锌钢管）	个	15	85.00	0.00	1275.00	0.00	1275.00	20.1	
9.6	500202009012	弯头（DN100镀锌钢管）	个	4	60.00	0.00	240.00	0.00	240.00	20.1	

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称：龙头乡拉浪社区农村饮水安全保障工程

第5页 共5页

[illegible]

措施项目清单

招标编号:

工程名称：龙头乡拉浪社区农村饮水安全保障工程

第1页 共1页

[illegible]

其他项目清单

招标编号:

工程名称：龙头乡拉浪社区农村饮水安全保障工程

第1页 共1页

[illegible]

零星工作(计日工)项目清单

招标编号:

工程名称: 龙头乡拉浪社区农村饮水安全保障工程

第1页 共1页

[illegible]

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 龙头乡拉浪社区农村饮水安全保障工程

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1		镇墩（3座）													
1.1	500101005001	人工挖柱坑，Ⅲ类土	m³	7.79	0.16	0.00	0.36	0.32	0.32	2.55	0.80	9.00	0.00	1.92	23.21
1.2	500109001001	C15砼镇墩	m³	30.44	117.81	9.04	7.08	9.44	6.43	10.26	13.33	177.78	0.00	34.34	415.95
1.3	500110001001	普通平面木模板制作、安装及拆除	m²	8.23	45.51	8.60	2.81	3.74	3.93	3.27	5.33	21.43	0.00	9.26	112.09
2		管道开挖工程（1260m）													
2.1	500101004001	沟槽土方开挖，Ⅲ类土（50%按人工开挖50%按机械开挖考虑）	m³	4.19	0.23	1.17	0.25	0.22	0.22	1.43	0.54	5.45	0.00	1.23	14.95
2.2	500101002001	淤泥开挖及弃运0.5km	m³	0.68	0.88	8.12	0.44	0.39	0.39	0.49	0.80	8.40	0.00	1.85	22.43
2.3	500103001001	回填土石方，机械夯填土石	m³	4.46	0.29	1.36	0.28	0.37	0.39	1.79	0.63	6.31	0.00	1.43	17.31
2.4	500109011001	成品管槽(包括锯缝、拆除砼，100米以内)	m												30.00
2.5	500109011002	成品管槽(包括锯缝、拆除砼等，101至3000米)	m												12.00
2.6	500109001002	C20混凝土路面回填	m³	28.57	127.80	6.71	7.34	9.78	6.67	9.64	13.76	179.22	0.00	35.05	424.54
2.7		钢管场内二次运输（运距50米）	t	6.26	0.06	0.00	0.28	0.32	0.33	2.05	0.65	7.24	0.00	1.55	18.75
2.8		管材装卸费及运输费（宜州运至工地，路湾每批次运输10t以内）	批次												800.00
2.9		管道材料更换及安装	项												3000.00
3		地埋电缆开挖工程（720m）													
3.1	500101004002	沟槽土方开挖，Ⅲ类土（50%按人工开挖50%按机械开挖考虑）	m³	4.19	0.23	1.17	0.25	0.22	0.22	1.43	0.54	5.45	0.00	1.23	14.95
3.2	500103001002	回填土石方，机械夯填土石	m³	4.46	0.29	1.36	0.28	0.37	0.39	1.79	0.63	6.31	0.00	1.43	17.31

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：龙头乡拉浪社区农村饮水安全保障工程

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
3.3	500103007001	人工铺筑粗砂垫层	m³	11.00	34.85	0.00	2.06	2.75	2.94	3.61	4.00	99.82	0.00	14.49	175.52
3.4	500109011003	成品管槽(包括锯缝、拆除砼, 100米以内)	m												30.00
3.5	500109011004	成品管槽(包括锯缝、拆除砼等, 101至3000米)	m												12.00
3.6	500109001003	C20混凝土路面回填	m³	28.57	127.80	6.71	7.34	9.78	6.67	9.64	13.76	179.22	0.00	35.05	424.54
4		水泵设备及配件安装													
4.1	500201002001	不锈钢潜水泵(流量: 40m³/h, 扬程: 80m, 功率: 15kw)	套	200.68	63.20	9.98	14.24	90.31	94.32	65.82	37.70	232.00	0.00	72.74	880.99
4.2	500201002002	离心泵(型号125D-25X5)	套	200.68	63.20	9.98	14.24	90.31	94.32	65.82	37.70	232.00	0.00	72.74	880.99
4.3	500201002003	管道泵(流量: 80m³/h, 扬程: 50m, 功率: 7.5kw)	套	200.68	63.20	9.98	14.24	90.31	94.32	65.82	37.70	232.00	0.00	72.74	880.99
4.4	500201034001	不锈钢潜水泵, 固定钢支架	项												0.00
5		电气设备及安装													
5.1	500201034002	自耦减压启动柜	套												150.00
5.2	500201034003	电机控制箱及计量装置	套												0.00
5.3	500201034004	橡胶软接头	个												0.00
5.4	500201034005	电解二氧化氯发生器	t												0.00
5.5	500201034006	一体化加药装置	项												0.00
5.6	500201034007	DN400管道混合器	套												0.00
5.7	500201034008	加药控制箱	项												0.00
5.8	500201034009	滤料更换及滤池维修	t												0.00

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 龙头乡拉浪社区农村饮水安全保障工程

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
5.9	500201034010	絮凝网格更换及水池清理	m ²												0.00
5.10	500201034011	抽水计量装置（不锈钢）	套												0.00
5.11	500201017001	照明设备（包含灯具、开关、插座等附属配件）	套												100.00
5.12	500201017002	手提式磷酸盐干粉化学灭火器（MF/ABC4型）	只												0.00
6		低压线路安装工程													
6.1	500201018001	交联电力电缆YJV-1KV-3*35mm ² （铝芯）	m	1.18	2.42	0.10	0.19	0.53	0.55	0.39	0.38	1.46	0.00	0.65	7.85
6.2	500201018002	交联电力电缆YJV-1KV-3*50mm ² （铝芯）	m	2.08	1.98	0.29	0.23	0.93	0.98	0.69	0.50	2.71	0.00	0.93	11.32
6.3	500201018003	交联电力电缆YJV-1KV-3*50mm ² +1*25（铝芯）	m	2.08	1.98	0.29	0.23	0.93	0.98	0.69	0.50	2.71	0.00	0.93	11.32
6.4	500201018004	交联电力电缆YJV-1KV-3*95mm ² +1*50（铝芯）	m	2.08	1.98	0.29	0.23	0.93	0.98	0.69	0.50	2.71	0.00	0.93	11.32
6.5	500201018005	配套抽水泵电缆（电力电缆）单相	m												6.00
6.6	500201018006	地埋式PVC-C高压电缆护套管（公称直径50mm，壁厚5.0mm）	m	0.66	0.29	0.32	0.07	0.30	0.31	0.22	0.15	0.77	0.00	0.28	3.37
6.7	500201018007	地埋式PVC-C高压电缆护套管（公称直径75mm，壁厚5.0mm）	m	1.03	0.45	0.45	0.10	0.46	0.49	0.34	0.23	1.19	0.00	0.43	5.17
6.8	500201034012	PVC地埋警示桩（规格10*10*60）	根												0.00
7		管道工程													
7.1	500202009001	PE塑料管安装（热熔连接），公称直径110mm 壁厚6.6，1.0Mpa	m	1.32	0.61	0.71	0.14	0.59	0.62	0.43	0.31	1.52	0.00	0.56	6.81

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 龙头乡拉浪社区农村饮水安全保障工程

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
7.2	500202009002	DN125镀锌钢管，电弧焊接，GB/T3091-2015（输水管，壁厚4mm，米重15.942kg）	m	3.56	0.32	1.76	0.29	1.60	1.68	1.23	0.73	4.89	0.00	1.45	17.51
7.3	500202009003	DN100镀锌钢管，电弧焊连接，GB/T3091-2015（壁厚4mm，米重11.53kg）	m	3.22	0.23	1.48	0.26	1.45	1.51	1.10	0.65	4.31	0.00	1.28	15.48
7.4	500202009004	水表DN100	个	20.14	19.95	22.30	3.24	9.06	9.47	6.61	6.35	23.28	0.00	13.70	165.96
8		管道闸阀安装													
8.1	500202009005	闸阀DN100	个	20.76	6.75	16.81	2.30	9.34	9.76	7.33	5.11	25.83	0.00	9.36	113.35
8.2	500202009006	止回阀DN100	个	20.41	37.48	5.07	3.27	9.18	9.59	7.12	6.45	25.11	0.00	11.13	134.81
9		管材附件工程													
9.1	500202009007	铸铁三通DN100	个												0.00
9.2	500202009008	PE管三通DN100	个												0.00
9.3	500202009009	弯头De110PE塑料管	个												0.00
9.4	500202009010	法兰头De110PE塑料管	个												0.00
9.5	500202009011	弯头（DN150镀锌钢管）	个												0.00
9.6	500202009012	弯头（DN100镀锌钢管）	个												0.00
10	500114002001	办公生活及文化福利建筑	%												
11	500114002002	其他施工临时工程	%												

工程单价费(税)率汇总表

招标编号:

工程名称：龙头乡拉浪社区农村饮水安全保障工程

第1页 共1页

[illegible]

电、风、水、砂石基础单价汇总表

招标编号:

工程名称: 龙头乡拉浪社区农村饮水安全保障工程

第1页 共1页

单位：元

[illegible]

混凝土配合比材料表

招标编号：

工程名称：龙头乡拉浪社区农村饮水安全保障工程

第1页 共1页

序号	工程 部位	混凝土 强度等级	水泥 强度等级	级配	水灰比	预算材料量(kg/m³)						单价 (元/m³)	备注
						水泥 (kg)	砂 (m³)	石 (m³)	水 (m³)				
1		C15	32.5	2	0.65	266	0.572	0.859	0.165			247.39	
2		C20	32.5	2	0.55	318	0.539	0.859	0.165			262.82	
3		M7.5水泥 砂浆	42.5			224	1.11		0.157			203.93	

招标人供应材料价格表

招标编号:

工程名称: 龙头乡拉浪社区农村饮水安全保障工程

第1页 共1页

[illegible]

主要材料预算价格汇总表

招标编号:

工程名称: 龙头乡拉浪社区农村饮水安全保障工程

第1页 共1页

[illegible]

招标人提供施工设备表

招标编号:

工程名称: 龙头乡拉浪社区农村饮水安全保障工程

第1页 共1页

[illegible]

施工机械台时(班)费汇总表

招标编号：

工程名称：龙头乡拉浪社区农村饮水安全保障工程

第1页 共2页

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
1	单斗挖掘机	液压 斗容0.6m³	29.55	18.91	1.63	50.09	9.34	28.50	0.00	0.00	0.00	37.84	0.00	87.93
2	蛙式夯实机	功率2.8kW	0.15	0.93	0.00	1.08	6.92	0.00	1.45	0.00	0.00	8.37	0.00	9.45
3	风钻	手持式	0.48	1.73	0.00	2.21	3.46	0.00	0.00	0.00	27.79	31.25	0.00	33.46
4	风镐(铲)	手持式	0.42	1.54	0.00	1.96	3.46	0.00	0.00	0.00	11.18	14.64	0.00	16.60
5	砂浆搅拌机	出料0.4m³	1.47	2.06	0.63	4.16	4.50	0.00	2.20	0.00	0.00	6.70	0.00	10.86
6	混凝土搅拌机	出料0.4m³	2.91	4.90	1.07	8.88	4.50	0.00	4.99	0.00	0.00	9.49	0.00	18.37
7	振动器	插入式 功率1.1kW	0.28	1.12	0.00	1.40	0.00	0.00	0.46	0.00	0.00	0.46	0.00	1.86
8	振动器	插入式 功率1.5kW	0.45	1.65	0.00	2.10	0.00	0.00	0.64	0.00	0.00	0.64	0.00	2.74
9	振动器	变频机组 容量8.5kVA	3.08	7.30	0.00	10.38	0.00	0.00	3.71	0.00	0.00	3.71	0.00	14.09
10	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	0.21	0.39	0.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	40.92	40.92	0.00	41.52
11	载重汽车	载重量5t	6.88	9.96	0.00	16.84	4.50	0.00	0.00	21.60	0.00	26.10	0.00	42.94
12	自卸汽车	载重量5t	9.50	4.93	0.00	14.43	4.50	27.30	0.00	0.00	0.00	31.80	0.00	46.23
13	双胶轮车		0.23	0.59	0.00	0.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.82
14	汽车起重机	起重量5t	11.43	11.39	0.00	22.82	9.34	0.00	0.00	17.40	0.00	26.74	0.00	49.56
15	试压泵	2.5MPa	0.38	0.36	0.26	1.00	4.50	0.00	0.87	0.00	0.00	5.37	0.00	6.37
16	电焊机	直流20kW	0.83	0.55	0.17	1.55	0.00	0.00	11.60	0.00	0.00	11.60	0.00	13.15
17	电焊机	直流30kW	0.91	0.62	0.19	1.72	0.00	0.00	17.40	0.00	0.00	17.40	0.00	19.12

施工机械台时(班)费汇总表

招标编号：

工程名称：龙头乡拉浪社区农村饮水安全保障工程

第2页 共2页

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
18	电焊机	交流25kVA	0.29	0.28	0.09	0.66	0.00	0.00	8.41	0.00	0.00	8.41	0.00	9.07
19	钢筋弯曲机	直径6~40	0.47	1.33	0.24	2.04	4.50	0.00	3.48	0.00	0.00	7.98	0.00	10.02
20	钢筋切断机	功率20kW	1.04	1.57	0.28	2.89	4.50	0.00	9.98	0.00	0.00	14.48	0.00	17.37
21	圆盘锯		0.35	1.07	0.05	1.47	8.30	0.00	4.12	0.00	0.00	12.42	0.00	13.89
22	双面刨床		0.89	1.01	0.15	2.05	4.50	0.00	5.22	0.00	0.00	9.72	0.00	11.77
23	切管机	9A151	5.42	4.24	0.62	10.28	4.84	0.00	5.22	0.00	0.00	10.06	0.00	20.34
24	单斗挖掘机	液压 斗容0.25m³	22.07	15.08	1.02	38.17	9.34	13.20	0.00	0.00	0.00	22.54	0.00	60.71
25	履带式岩石破碎机	液压 综合	31.65	29.49	2.22	63.36	1.07	18.84	0.00	0.00	0.00	19.91	0.00	83.27
26	热熔连接机	SHD-160C	6.66	2.73	0.41	9.80	0.00	0.00	0.81	0.00	0.00	0.81	0.00	10.61

工程单价计算表

人工挖柱坑, III类土 工程

单价编号: 1

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C15砼镇墩 工程

单价编号：2

定额单位：100m³

定额编号:04066+04276*1.03+04264*1.03。 墩 施工方法: 装、运、卸、空回、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			17380.46
1.1	人工费		元			3043.97
	人工		工时	373	3.46	1290.58
	人工		工时	257.5	3.46	890.95
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
1.2	材料费		元			11780.73
	水		m ³	70	2.57	179.90
	C15纯混凝土	32.5MPa 2级配 水灰比0.65 最大粒径40mm	m ³	103	109.89	11318.67
	其他材料费		%	2	11498.57	229.97
	零星材料费		%	3	890.95	26.73
	零星材料费		%	2	1273.12	25.46
1.3	机械使用费		元			904.22
	振动器	插入式 功率1.5kW	台时	20	2.74	54.80
	振动器	变频机组 容量8.5kVA	台时	10	14.09	140.90
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	5.36	41.52	222.55
	其他机械费		%	18	418.25	75.29
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	18.37	340.58
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
1.4	其他直接费		元	4.5%	15728.92	707.80
1.5	现场经费		元	6%	15728.92	943.74
2	施工管理费		元	3.7%	17380.46	643.08
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	3127.36	1025.77
4	企业利润		元	7%	19049.31	1333.45
5	价差		元			17777.59
	人工		工时	879.76	4.00	3519.04
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥	32.5MPa	t	27.4186	116.10	3183.30
	碎石		m ³	88.4358	73.68	6515.95

工程单价计算表

C15砼镇墩 工程

单价编号: 2

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

普通平面木模板制作、安装及拆除 工程

单价编号：3

定额单位：100m²

定额编号:05006+05007。 施工方法: 模板制作, 立柱、围令制作, 预埋铁件制作, 模板运输; 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒拉筋割断。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			6888.61
1.1	人工费		元			823.48
	人工		工时	67	3.46	231.82
	人工		工时	171	3.46	591.66
1.2	材料费		元			4550.65
	锯材	二等杉原木	m ³	2.24	800.00	1792.00
	铁钉		kg	4.23	7.96	33.67
	铁件		kg	20.69	6.90	142.76
	其他材料费		%	2	1968.43	39.37
	铁钉		kg	1.17	7.96	9.31
	铁丝		kg	1.04	7.08	7.36
	预埋铁件		kg	312.82	6.19	1936.36
	混凝土柱		m ³	0.99	500.00	495.00
	焊条		kg	5.08	8.85	44.96
	其他材料费		%	2	2492.99	49.86
1.3	机械使用费		元			859.91
	载重汽车	载重量5t	台时	1.63	42.94	69.99
	钢筋弯曲机	直径6~40	台时	0.43	10.02	4.31
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.16	17.37	2.78
	圆盘锯		台时	4.55	13.89	63.20
	双面刨床		台时	3.8	11.77	44.73
	其他机械费		%	5	185.01	9.25
	汽车起重机	起重量5t	台时	11.6	49.56	574.90
	电焊机	交流25kVA	台时	6.51	9.07	59.05
	其他机械费		%	5	633.95	31.70
1.4	其他直接费		元	4.5%	6234.04	280.53
1.5	现场经费		元	6%	6234.04	374.04
2	施工管理费		元	5.7%	6888.61	392.65
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	996.70	326.92
4	企业利润		元	7%	7608.18	532.57

工程单价计算表

普通平面木模板制作、安装及拆除 工程

单价编号: 3

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

沟槽土方开挖，III类土（50%按人工开挖50%按机械开挖考虑） 工程

单价编号：4

定额单位：100m³

定额编号:01031*0.5+YB0106*0.5。 施工方法: 挖土、修底、将土倒运至槽边两侧0.5m以外。 挖掘机挖沟槽，III类土						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			606.80
1.1	人工费		元			418.66
	人工		工时	97	3.46	335.62
	人工		工时	24	3.46	83.04
1.2	材料费		元			23.43
	零星材料费		%	4	335.62	13.42
	零星材料费		%	5	200.21	10.01
1.3	机械使用费		元			117.17
	单斗挖掘机	液压 斗容0.25m ³	台时	1.93	60.71	117.17
1.4	其他直接费		元	4.5%	559.26	25.17
1.5	现场经费		元	4%	559.26	22.37
2	施工管理费		元	3.7%	606.80	22.45
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	436.69	143.23
4	企业利润		元	7%	772.48	54.07
5	价差		元			545.35
	人工		工时	121	4.00	484.00
	机械工		工时	5.211	4.00	20.84
	柴油		kg	8.492	4.77	40.51
6	风险金		元	0%	1371.90	0.00
7	税金		元	9%	1371.90	123.47
	合计		元			1495.37
	单价		元			14.95

工程单价计算表

淤泥开挖及弃运0.5km 工程

单价编号: 5

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

回填土石方，机械夯填土石 工程

单价编号: 6

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20混凝土路面回填 工程

单价编号：7

定额单位：100m³

定额编号:04112+04276*1.03+04264*1.03。 施工方法: 回填混凝土, 露天回填 装、运、卸、空回、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18019.55
1.1	人工费		元			2857.13
	人工		工时	319	3.46	1103.74
	人工		工时	257.5	3.46	890.95
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
1.2	材料费		元			12779.65
	水		m ³	45	2.57	115.65
	C20纯混凝土	32.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	121.83	12548.49
	其他材料费		%	0.5	12664.14	63.32
	零星材料费		%	3	890.95	26.73
	零星材料费		%	2	1273.12	25.46
1.3	机械使用费		元			670.50
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	40.05	1.86	74.49
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	4	41.52	166.08
	其他机械费		%	8	240.57	19.25
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	18.37	340.58
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
1.4	其他直接费		元	4.5%	16307.28	733.83
1.5	现场经费		元	6%	16307.28	978.44
2	施工管理费		元	3.7%	18019.55	666.72
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2940.52	964.49
4	企业利润		元	7%	19650.76	1375.55
5	价差		元			17922.35
	人工		工时	825.76	4.00	3303.04
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥	32.5MPa	t	32.7437	116.10	3801.54
	碎石		m ³	88.4358	73.68	6515.95
	粗砂(石粉)		m ³	55.517	75.75	4205.41

工程单价计算表

C20混凝土路面回填 工程

单价编号: 7

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

钢管场内二次运输（运距50米）工程

单价编号: 8

定额单位: 100t

[illegible]

人工铺筑粗砂垫层 工程

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

沟槽土方开挖, III类土 (50%按人工开挖50%按机械开挖考虑) 工程

单价编号: 10

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

石方开挖 工程

单价编号：11

定额单位：100m³

定额编号: YB0205*0.8+02029*0.1+YB0213*0.1。 施工方法: 凿岩机开凿一般石方, IX级岩石 检查钻具、换钎、开挖。 静力爆破开挖沟槽、基坑石方, 风钻钻孔, IX~XI级岩石						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			8224.83
1.1	人工费		元			583.36
	人工		工时	34	3.46	117.64
	人工		工时	55.1	3.46	190.65
	人工		工时	79.5	3.46	275.07
1.2	材料费		元			2068.90
	零星材料费		%	2	4281.14	85.62
	钢钎		kg	0.44	3.00	1.32
	零星材料费		%	20	376.50	75.30
	水		m ³	13.5	2.57	34.70
	钢钎		kg	5.16	3.00	15.48
	合金钻头		个	4.71	50.00	235.50
	膨胀剂		kg	238.1	6.50	1547.65
	其他材料费		%	4	1833.33	73.33
1.3	机械使用费		元			4791.02
	履带式岩石破碎机	液压 综合	台时	50	83.27	4163.50
	风镐(铲)	手持式	台时	11.196	16.60	185.85
	风钻	手持式	台时	12	33.46	401.52
	其他机械费		%	10	401.52	40.15
1.4	其他直接费		元	4.5%	7443.28	334.95
1.5	现场经费		元	6%	7443.28	446.60
2	施工管理费		元	5.7%	8224.83	468.82
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	717.25	235.26
4	企业利润		元	7%	8928.91	625.02
5	价差		元			2346.56
	人工		工时	168.6	4.00	674.40
	机械工		工时	38.696	4.00	154.78
	钢钎		kg	5.6	3.50	19.60
	柴油		kg	314	4.77	1497.78

工程单价计算表

石方开挖 工程

单价编号: 11

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

回填土石方，机械夯填土石 工程

单价编号: 12

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

M7.5浆砌块石, 基础 工程

单价编号: 13

定额单位: 100m³

施工方法: 定额编号:03090。 选石、修石、冲洗、拌浆、砌筑、勾缝。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			9640.06
1.1	人工费		元			2173.23
	人工		工时	628.1	3.46	2173.23
1.2	材料费		元			6356.82
	块石		m³	108	30.00	3240.00
	M7.5水泥砂浆		m³	34	89.82	3053.88
	其他材料费		%	1	6293.88	62.94
1.3	机械使用费		元			193.99
	砂浆搅拌机	出料0.4m³	台时	6.12	10.86	66.46
	双胶轮车		台时	155.52	0.82	127.53
1.4	其他直接费		元	4.5%	8724.04	392.58
1.5	现场经费		元	6%	8724.04	523.44
2	施工管理费		元	5.8%	9640.06	559.12
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2200.76	721.85
4	企业利润		元	7%	10921.03	764.47
5	价差		元			14882.70
	人工		工时	628.1	4.00	2512.40
	机械工		工时	7.956	4.00	31.82
	水泥	42.5MPa	t	7.63164	133.80	1021.11
	块石		m³	108	78.32	8458.56
	中砂(石粉)		m³	37.74	75.75	2858.81
6	风险金		元	0%	26568.20	0.00
7	税金		元	9%	26568.20	2391.14
	合计		元			28959.34
	单价		元			289.59

潜水泵（15kw）工程

定额单位: 套

[illegible]

工程单价计算表

交联电力电缆YJV-1KV-3*35mm² 工程

单价编号：15

定额单位：100m

施工方法：定额编号：16005。 电缆一般敷设，截面≤35mm ²						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			441.94
1.1	人工费		元			117.64
	人工		工时	34	3.46	117.64
1.2	材料费		元			242.42
	电缆吊挂		套	7.2	8.00	57.60
	电缆卡子	1.5×32	个	23	1.50	34.50
	冲击钻头	直径6~8	个	0.5	4.30	2.15
	镀锌铁丝	8#~10#	kg	0.4	4.42	1.77
	标志牌		个	6	1.50	9.00
	封铅		kg	1.1	15.00	16.50
	塑料膨胀管	直径6~8	个	24	3.00	72.00
	镀锌螺栓	M10×75	kg	2.16	8.00	17.28
	其他材料费		%	15	210.80	31.62
1.3	机械使用费		元			9.71
	载重汽车	载重量5t	台时	0.1	42.94	4.29
	汽车起重机	起重量5t	台时	0.1	49.56	4.96
	其他机械费		%	5	9.25	0.46
1.4	其他直接费		元	5.2%	369.77	19.23
1.5	现场经费		元	45%	117.64	52.94
2	施工管理费		元	47%	117.64	55.29
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	119.02	39.04
4	企业利润		元	7%	536.27	37.54
5	装置性材料费		元			0.00
6	价差		元			146.21
	人工		工时	34	4.00	136.00
	机械工		工时	0.4	4.00	1.60
	汽油		kg	1.3	6.62	8.61
7	风险金		元	0%	720.02	0.00
8	税金		元	9%	720.02	64.80
	合计		元			784.82
	单价		元			7.85

工程单价计算表

交联电力电缆YJV-1KV-3*50mm² 工程

单价编号：16

定额单位：100m

施工方法：定额编号:16006。 电缆一般敷设，截面≤120mm ²						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			550.66
1.1	人工费		元			207.60
	人工		工时	60	3.46	207.60
1.2	材料费		元			197.90
	电缆吊挂		套	6.7	8.00	53.60
	电缆卡子	3×50	个	22	3.00	66.00
	镀锌铁丝	8#~10#	kg	0.5	4.42	2.21
	标志牌		个	6	1.50	9.00
	封铅		kg	1.6	15.00	24.00
	镀锌螺栓	M10×75	kg	2.16	8.00	17.28
	其他材料费		%	15	172.09	25.81
1.3	机械使用费		元			29.14
	载重汽车	载重量5t	台时	0.3	42.94	12.88
	汽车起重机	起重量5t	台时	0.3	49.56	14.87
	其他机械费		%	5	27.75	1.39
1.4	其他直接费		元	5.2%	434.64	22.60
1.5	现场经费		元	45%	207.60	93.42
2	施工管理费		元	47%	207.60	97.57
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	211.75	69.45
4	企业利润		元	7%	717.68	50.24
5	装置性材料费		元			0.00
6	价差		元			270.62
	人工		工时	60	4.00	240.00
	机械工		工时	1.2	4.00	4.80
	汽油		kg	3.9	6.62	25.82
7	风险金		元	0%	1038.54	0.00
8	税金		元	9%	1038.54	93.47
	合计		元			1132.01
	单价		元			11.32

工程单价计算表

地埋式PVC-C高压电缆护套管（公称直径50mm，壁厚5.0mm）工程

单价编号: 17

定额单位: 100m

[illegible]

工程单价计算表

地埋式PVC-C高压电缆护套管（公称直径75mm，壁厚5.0mm）工程

单价编号: 18

定额单位: 100m

[illegible]

工程单价计算表

PE塑料管安装(热熔连接), 公称直径110mm 壁厚6.6, 1.0Mpa 工程

单价编号: 19

定额单位: 100m

[illegible]

工程单价计算表

DN125镀锌钢管，电弧焊接，GB/T3091-2015（输水管，壁厚4mm，米重15.942kg） 工程

单价编号：20

定额单位：100m

施工方法：定额编号:10215。 切管、坡口、调直、焊接、管道铺设和管件安装、管道试压等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			753.80
1.1	人工费		元			356.38
	人工		工时	103	3.46	356.38
1.2	材料费		元			31.75
	尼龙砂轮片	直径100	片	0.56	1.48	0.83
	氧气		m³	1.11	4.50	5.00
	乙炔气		m³	0.32	7.50	2.40
	焊条		kg	2.19	8.85	19.38
	其他材料费		%	15	27.61	4.14
1.3	机械使用费		元			175.97
	汽车起重机	起重量5t	台时	1.48	49.56	73.35
	电焊机	直流20kW	台时	5.35	13.15	70.35
	切管机	9A151	台时	0.8	20.34	16.27
	其他机械费		%	10	159.97	16.00
1.4	其他直接费		元	5.2%	564.10	29.33
1.5	现场经费		元	45%	356.38	160.37
2	施工管理费		元	47%	356.38	167.50
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	374.09	122.70
4	企业利润		元	7%	1044.00	73.08
5	装置性材料费		元			0.00
6	价差		元			489.29
	人工		工时	103	4.00	412.00
	机械工		工时	5.116	4.00	20.46
	汽油		kg	8.584	6.62	56.83
7	风险金		元	0%	1606.37	0.00
8	税金		元	9%	1606.37	144.57
	合计		元			1750.94
	单价		元			17.51

工程单价计算表

DN100镀锌钢管，电弧焊连接，GB/T3091-2015（壁厚4mm，米重11.53kg） 工程

单价编号：21

定额单位：100m

施工方法：定额编号:10214。 切管、坡口、调直、焊接、管道铺设和管件安装、管道试压等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			663.25
1.1	人工费		元			321.78
	人工		工时	93	3.46	321.78
1.2	材料费		元			23.06
	尼龙砂轮片	直径100	片	0.45	1.48	0.67
	氧气		m ³	0.86	4.50	3.87
	乙炔气		m ³	0.25	7.50	1.88
	焊条		kg	1.54	8.85	13.63
	其他材料费		%	15	20.05	3.01
1.3	机械使用费		元			147.98
	汽车起重机	起重量5t	台时	1.11	49.56	55.01
	电焊机	直流20kW	台时	4.81	13.15	63.25
	切管机	9A151	台时	0.8	20.34	16.27
	其他机械费		%	10	134.53	13.45
1.4	其他直接费		元	5.2%	492.82	25.63
1.5	现场经费		元	45%	321.78	144.80
2	施工管理费		元	47%	321.78	151.24
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	336.03	110.22
4	企业利润		元	7%	924.71	64.73
5	装置性材料费		元			0.00
6	价差		元			431.09
	人工		工时	93	4.00	372.00
	机械工		工时	4.117	4.00	16.47
	汽油		kg	6.438	6.62	42.62
7	风险金		元	0%	1420.53	0.00
8	税金		元	9%	1420.53	127.85
	合计		元			1548.38
	单价		元			15.48

工程单价计算表

水表DN100 工程

单价编号：22

定额单位：个

施工方法：定额编号：YB1038。 水表安装，法兰连接，公称直径100mm						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			74.69
1.1	人工费		元			20.14
	人工		工时	5.82	3.46	20.14
1.2	材料费		元			19.95
	氧气		m ³	0.12	4.50	0.54
	乙炔气		m ³	0.04	7.50	0.30
	石棉橡胶板		kg	0.34	7.93	2.70
	电焊条		kg	0.34	5.31	1.81
	带帽螺栓	M16×50~80	套	8	1.50	12.00
	其他材料费		%	15	17.35	2.60
1.3	机械使用费		元			22.30
	电焊机	直流30kW	台时	1.06	19.12	20.27
	其他机械费		%	10	20.27	2.03
1.4	其他直接费		元	5.2%	62.39	3.24
1.5	现场经费		元	45%	20.14	9.06
2	施工管理费		元	47%	20.14	9.47
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	20.14	6.61
4	企业利润		元	7%	90.77	6.35
5	装置性材料费		元			31.86
	平焊法兰	DN100	副	1	31.86	31.86
6	价差		元			23.28
	人工		工时	5.82	4.00	23.28
7	风险金		元	0%	152.26	0.00
8	税金		元	9%	152.26	13.70
	合计		元			165.96
	单价		元			165.96

工程单价计算表

闸阀DN100 工程

单价编号：23

定额单位：个

施工方法：定额编号:06032。 外表检查、清理、切管，管口组对、焊接。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			55.96
1.1	人工费		元			20.76
	人工		工时	6	3.46	20.76
1.2	材料费		元			6.75
	氧气		m ³	0.2	4.50	0.90
	乙炔气		m ³	0.05	7.50	0.38
	电焊条		kg	0.7	5.31	3.72
	其他材料费		%	35	5.00	1.75
1.3	机械使用费		元			16.81
	试压泵	2.5MPa	台时	0.18	6.37	1.15
	电焊机	交流25kVA	台时	1.2	9.07	10.88
	切管机	9A151	台时	0.16	20.34	3.25
	其他机械费		%	10	15.28	1.53
1.4	其他直接费		元	5.2%	44.32	2.30
1.5	现场经费		元	45%	20.76	9.34
2	施工管理费		元	47%	20.76	9.76
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	22.35	7.33
4	企业利润		元	7%	73.05	5.11
5	装置性材料费		元			0.00
6	价差		元			25.83
	人工		工时	6	4.00	24.00
	机械工		工时	0.458	4.00	1.83
7	风险金		元	0%	103.99	0.00
8	税金		元	9%	103.99	9.36
	合计		元			113.35
	单价		元			113.35

工程单价计算表

止回阀DN100 工程

单价编号：24

定额单位：个

施工方法：定额编号:06038。 阀门壳体压力试验，阀门解体检查及研磨、阀门吊装就位、制垫、加垫、紧螺栓。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			75.41
1.1	人工费		元			20.41
	人工		工时	5.9	3.46	20.41
1.2	材料费		元			37.48
	橡胶板	δ 0.8~6	kg	0.34	17.70	6.02
	焊条		kg	0.17	8.85	1.50
	螺栓		kg	1.41	7.96	11.22
	其他材料费		%	100	18.74	18.74
1.3	机械使用费		元			5.07
	试压泵	2.5MPa	台时	0.29	6.37	1.85
	电焊机	直流20kW	台时	0.21	13.15	2.76
	其他机械费		%	10	4.61	0.46
1.4	其他直接费		元	5.2%	62.96	3.27
1.5	现场经费		元	45%	20.41	9.18
2	施工管理费		元	47%	20.41	9.59
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	21.71	7.12
4	企业利润		元	7%	92.12	6.45
5	装置性材料费		元			0.00
6	价差		元			25.11
	人工		工时	5.9	4.00	23.60
	机械工		工时	0.377	4.00	1.51
7	风险金		元	0%	123.68	0.00
8	税金		元	9%	123.68	11.13
	合计		元			134.81
	单价		元			134.81

人工费单价汇总表

招标编号:

工程名称: 龙头乡拉浪社区农村饮水安全保障工程

[illegible]

招标人提供施工设施表

招标编号:

工程名称: 龙头乡拉浪社区农村饮水安全保障工程

第1页 共1页

[illegible]